Vorstand der Teilnehmergemeinschaft des Flurbereinigungsverfahrens Radewege vertreten durch den Vorsitzenden Herrn Ullrich mit Sitz in Beetzsee

Flurbereinigungsverfahren Radewege Verfahrens-Nr.: 1001U

## Öffentliche Bekanntmachung

## Feststellung der Ergebnisse der Wertermittlung

In dem Flurbereinigungsverfahren Radewege werden hiermit die Ergebnisse der Wertermittlung gem. § 8 des Brandenburgischen Landentwicklungsgesetzes (BbgLEG) in der Fassung vom 29.06.2004 (GVBI I. S. 298), zuletzt geändert durch Gesetz vom 15.07.2010 (GVBI I. Nr. 28) festgestellt.

Der Termin zur Erläuterung der Ergebnisse der Wertermittlung fand am 30.01.2013 statt. Die Wertermittlungsunterlagen lagen zur Einsichtnahme durch die Beteiligten in der Flurneuordnungsgemeinde aus. Es wurde eine begründete Einwendung erhoben, die zur Änderung der Wertermittlungsergebnisse führte.

Die Wertermittlungsunterlagen in Form des Wertermittlungsrahmens, der Wertermittlungskarte und der Beschlüsse über Zu- und Abschläge liegen in der Zeit

vom 21.05.2013 bis zum 05.06.2013

im

Amt Beetzsee Chausseestraße 33b Raum 202 14778 Beetzsee OT Brielow

Amt für Wirtschaftsförderung und Tourismus der Stadt Brandenburg an der Havel Friedrich-Franz-Straße 19 Gebäude B, Zimmer 114 14770 Brandenburg an der Havel

Amt Nennhausen Sitzungszimmer Fouqué-Platz 3 14715 Nennhausen

und im

Landesamt für Ländliche Entwicklung, Landwirtschaft und Flurneuordnung Abteilung 2, Referat 23 Seeburger Chaussee 2 Haus 4 14476 Potsdam OT Groß Glienicke

aus und können dort werktags während der Sprechzeiten eingesehen werden.

## Rechtsbehelfsbelehrung

Gegen die Feststellung der Ergebnisse der Wertermittlung kann innerhalb eines Monats nach Bekanntgabe Widerspruch erhoben werden. Der Widerspruch ist gegenüber der Teilnehmergemeinschaft des Bodenordnungsverfahrens Radewege beim Landesamt für Ländliche Entwicklung, Landwirtschaft und Flurneuordnung, Abteilung 2, Referat 23, Seeburger Chaussee 2 schriftlich oder zur Niederschrift einzulegen.

gez. Ullrich (Vorstandsvorsitzender)